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Utställning av Ljungby kommuns renhållningsordning och 
avfallsplan 
 

Beslut 

Kommunstyrelsen beslutar att Ljungby kommuns renhållningsordning och 

innehållande avfallsplan ställs ut.  

 

Sammanfattning av ärendet 
Tekniska förvaltningen skriver i en tjänsteskrivelse daterad den 11 april 2014 att 

det enligt bestämmelserna i miljöbalkens 15 kapitel ska varje kommun ha en 

gällande avfallsplan. Avfallsplanen utgör tillsammans med kommunens lokala 

föreskrifter om avfallshantering renhållningsordning för kommunen.  

 

Arbete pågår med att ta fram en avfallsplan som utgör ett strategiskt viktigt 

dokument för Ljungby kommun ur miljö- och resurshushållningssynpunkt. 

Dokumentet ger berörda aktörer en bild av avfallshanteringen i kommunen idag 

och anger de övergripande och detaljerade mål (resultatmål) som ska gälla för 

avfallshanteringen i kommunen fram till år 2019.  I avfallsplanen anges också de 

åtgärder som kommunens olika förvaltningar ska genomföra för att målen ska 

uppnås. (Förvaltningar som direkt berörs av resultatmål och åtgärderna är 

tekniska förvaltningen och miljö- & byggförvaltningen). Avfallsplanen 

fokuserar på det avfall som kommunen ansvarar för eftersom det är detta 

avfallsflöde kommunen har störst möjlighet att påverka, men innehåller även 

uppgifter om producentansvarsmaterial och verksamhetsavfall.  Målen och 

åtgärderna är skrivna så att kommunen ska bidra till att nationella mål och 

intentioner inom avfallsområdet uppfylls.  

 

Avfallsplanen har varit på remiss hos företag och myndigheter och för 

uppkomna synpunkter har hänsyn tagits och planen reviderats. Avfallsplanen 

ska nu ställas ut. 

 

Den nu gällande renhållningsordningen omfattar endast kommunens lokala 

föreskrifter om avfallshantering. Enligt miljöbalkens 15 kapitel ska 

renhållningsordningen idag omfatta de lokala föreskrifterna om avfallshantering 

och avfallsplan. I samband med att avfallsplanen tas fram revideras den i 

kommunfullmäktige antagna renhållningsordningen innehållande de lokala 

föreskrifterna om avfallshantering från år 2008.  

 

Revideringen av de lokala föreskrifterna om avfallshantering innebär 

förtydliganden av texten samt anpassning till de mindre förändringar som skett i 

lagstiftning, kommun och verksamhet under de gångna åren. 
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Beredning 

Tekniska utskottet föreslår den 19 maj 2014 att kommunstyrelsen beslutar att 

Ljungby kommuns renhållningsordning samt innehållande avfallsplan ställs ut.  

 

Renhållningsordningen samt avfallsplanen, version för samråd och utställning 

daterad den 9 maj 2014 har bifogats handlingarna till dagens sammanträde.  

 

 

 

 

 

 


